

OP ApS

Ramundsvej 9
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Johan Sarosh Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OP ApS
Ramundsvej 9
2300 København S

CVR-nr: 27917976
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt konceptudvikling og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -40.903 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		131.737	143.639
Personaleomkostninger	1	-157.212	-112.300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.026	-5.596
Resultat af ordinær primær drift		-35.501	25.743
Øvrige finansielle omkostninger		-38	
Ordinært resultat før skat		-35.539	25.743
Skat af årets resultat	2	-5.364	473
Årets resultat		-40.903	26.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.903	26.216
I alt		-40.903	26.216

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.026
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	10.026
Anlægsaktiver i alt		0	10.026
Udskudte skatteaktiver		103.354	108.718
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	21.697	13.625
Tilgodehavender i alt		125.051	122.343
Likvide beholdninger		15.269	2.393
Omsætningsaktiver i alt		140.320	124.736
Aktiver i alt		140.320	134.762

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.906	-29.003
Egenkapital i alt		55.094	95.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.226	38.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.226	38.765
Gældsforpligtelser i alt		85.226	38.765
Passiver i alt		140.320	134.762

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-29.003	95.997
Årets resultat		-40.903	-40.903
Egenkapital, ultimo	125.000	-69.906	55.094

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	49.560	109.870
Pensionsbidrag	1.500	2.430
Skattefri kørselsgodtgørelse	106.152	0
	<u>157.212</u>	<u>112.300</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	5.364	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>5.364</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	27.980
Tilgang	-	-	0
Afgang	-	-	0
Kostpris ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>27.980</u>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-17.954
Årets afskrivning	-	-	-10.026
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-27.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshaver er ikke forrentet.